
Aneks nr 2 z dnia 14 grudnia 2012 r. 

do Zarządzenia  Nr  7/2004 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 21czerwca 2004 roku 

 

w sprawie komisji ds. wyceny i likwidacji składników majątkowych Biblioteki  

 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 

uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu bibliotece 

publicznej Gminy Kozienice, stosownie do postanowień ustawy o rachunkowości ( Dz. U. nr 121 z 1994 r. poz. 591) z 

pózn. zm.  zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

 

§ 1. w/w Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

Powołuję stałą Komisję ds. wyceny i likwidacji składników majątkowych w Bibliotece w następującym 

składzie: 

1. Marcin Grabarczyk - przewodniczący 

2. Eligiusz Szewczyk - członek 

3. Janina Kurek - sekretarz 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian, w brzmieniu wprowadzonym Aneksem nr 1 z dnia  

11 czerwca 2008 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie w nowej treści wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


